melius visum fuerii, satisfleri facias. Laico vero

per istum dedimus in mandalis ul posl salisfaclio-

nem suscipiatcrucem, et scpulcrum Dominivisitans,
ibidem in servitio pauperiim Jerosolymiiani hospi-
lalis per nnum annum exislat. Quia vero decet nos

„ qui misericordiam praedicamtis, eam circa delin-

quentes benignius exercere, fraterniiati luae per

apostolica scripla maudamus, qtialenus cos pro ab-

solulis habens, memoratum canonicum atienliu.s

moneas et inducere salagas, ut ipsi a preediciisviris

de illalis injuriis congruam salisfaclionem, ei dehis

quae probare poterit sibi ah eisriem fuisse ablala,
emendalionera recipiens, illis pro ejus amore, qui

pro perscculoribus oravit, el delinquemibus ex

corde dimiiti praecepit, hanc noxam condoncl, et

gratiam ct amorera suum restiluat, et eis nullam

per se vel per alios hac occasionc molestianiinfcrat

et gravamen.
Dala Tuscul., Nonis Augusli.

CMLXVH.

0 Ad....—Cansam judicandam commillit

(Tusculani, Ang. 8.)

[MANSI,Concil., XXI, 954.]
jr Ex transmissa conquestione Euronii meminimus

nos causam qure inter eumdem Euronium et Ro-

landtim veriitur cxperieiitiae luee commisisse. Sed

quia, sicut accepimus, nondum in cadem causa

jnxla tenorcm mandati noslri proccssisti, proeriictus
R. falsa suggesiione ab aposiolica sede litleras ob-

tinuit; magisier Joanncs vero proediciuniEuronium

Norembris a Guiltelmo Rcmensi archieptscopo, et
a Guiltelmo abbate S. Diouysii, qui posl consctra-
lionem cjus suscepil ab eo coronam, et camisiam el
cwtera regalia inttumenta secitm, tunicam,calcariq et
sceutrum.
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VmciiloexcOmmunicationis innodavit. Quoniam igi-
tur sehtenlia non polcst, sicut non debet, tenere ,
discretioni luae per apostolica scripta praecipiendo
mandamus, quatenus praefalum Euronium nosira

fretus auclofitaie absolulum puhlice denunlies, et

preefatum R. dc caclero non audias, ncque appella-
iionera ejus ad praeseiiliam nostram ullo modo re-

cipias, et rei veritate a veuerabl fralre riostro Ca-
talaUnensi Cpiscopodiligenter inquisita, R. et Su-

sainnam uxorem ejus inslanier cOiiimoneas,et dislri-
cle compellas, ut iufra viginti dics post harum sus-

ceplionehi, omni conlradiclione el appellalione re-

nioia, supradicto Etironio res el expensas suas re-
stituaiu. Si aulera monilis luis oblemperare con-

temp.serinl, eos vinculo excommunicationis aslriu-

gas. Postea si idem R. adversus Euronium agere
"voluerit, coram venerabili fralre nostro Calatau-
ncnsi episcopo ordine judiciario cxperiatur, el ipse
causam audiat, cl debito fine decidat.
.Dalum Tusculani, vi Idus Augusti.